
 
 

Городской округ Ханты-Мансийск 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 «Центр развития ребенка - детский сад №15 «Страна чудес» 

(МБДОУ «ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «19» января 2024 года                                                                № 258 

 

о подготовке к городскому мероприятию «Турнир смекалистых» 

 

В соответствии с письмом муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Межшкольный учебный комбинат» от 

17.01.2024 №57-Исх-19 «О проведении городского мероприятия «Турнир 

смекалистых»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственного за подготовку к городскому мероприятию 

«Турнир смекалисты», воспитателя, Рукан Акулину Ивановну; 

2. Направить заявку из числа обучающихся для участия в городском 

мероприятии. Ответственный: Рукан Акулина Ивановна, воспитатель.                   

Срок: до 22.01.2024 года. 

3. Принять участие 25.01.2024 года в городском мероприятии «Турнир 

смекалистых». Ответственный: Рукан Акулина Ивановна, воспитатель, 

Данченко Елена Владимировна, педагог-психолог 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес»                                        В.В. Куклина 

 

 

 

 

 

 

 
 



План работы с 15 по 19 января 2024 года 

МБДОУ «ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес» 

 

На контроле:  

 организация и проведение утренней гимнастики, 

 

День 

недели 
Время Мероприятия Ответственные 

Понедельник 

15.01.2024 

07.00-

19.00 
Всероссийский День зимующих птиц Воспитатели групп 

12.00 
Брейн-ринг «Юные знатоки природы», 

приуроченный к Всемирному Дню зимующих птиц  

Воспитатели 

подготовительных 

групп 

Вторник 

16.01.2024 

10.00 Творческая мастерская «Сказки народов Севера» в 

технике дудлинга /подг. к школе группы 

Диянова Е.С. 

16.00 Урок безопасности «Азбука зимней безопасности» Касаткина Т.С., 

Тарасенко П.А. 

Среда 

17.01.2024 

10.00 Заседание творческой группы по подготовке к 

месячнику ВПР 

Рукан А.И. 

10.00 Творческая мастерская «Музыкальные клюковки» Алта Ю.В.,  

Диянова Е.С. 

10.00 Литературная гостиная  

«В сказке ложь, да в ней намек» 

Анчугова Т.В., 

Писаревская П.С. 

16.00  

Сказкотерапия «Где прячется здоровье?» 
Данченко Е.В., 

Пяк А.И. 

11.00 Спортивное развлечение на улице  

«Наш друг – весёлый Снеговик!»  

Захарова С.Ю. 

16.00 Драматизация русской народной сказки 

 «Курочка Ряба» 

Поспелова Т.А. 

Четверг 

18.01.2024 

7.00-

19.00 

Тематический день Снеговика Воспитатели 

09.00 Тематическое мероприятие  

«День счастливого Снеговика» 

Стародубова О.В. 

10.00 «Зимние олимпийские игры» Физинструкторы 

11.00 Спортивное развлечение на улице  

«С днем рождения, Снеговик!»  

Захарова С.Ю. 

Пятница 

19.01.2024 

11.00 Административный совет Куклина В.В. 

13.30 

 

Техучеба младшего обслуживающего персонала 
 

Кузнецова В.В. 

12.00 
Развлечение по ОБЖ  

«В гостях у доктора Айболита» 

Аширбаева Р.З., 

Склярова С.В. 

16.00 
«Крещенские посиделки» Воспитатели всех 

групп 

 

 

Заведующий МБДОУ                 

«ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес»                                                          В.В. Куклина 

 



План работы с 23 по 27 октября 2023 года 

МБДОУ «ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес» 

 

 

На контроле:  

 организация и проведение мероприятий в рамках акции «Каникулы без опасности»; 

 организация и проведение спортивного праздника «Веселые старты» 

 

День 

недели 
Время Мероприятия Ответственные 

Понедельник 

23.10.2023 

09.00 
Открытие книжной выставки, посвященная Дню 

рождения Дж. Родари  
Писаревская П.С. 

12.00 Видео-гостиная «Чем пахнут ремесла» Писаревская П.С. 

Вторник 

24.10.2023 

09.00 
Мероприятия в рамах «Дня русской матрешки» и 

«Дня русской избы» 
воспитатели 

16.00 Праздник «Посвящение в пожарные» Куловская А.Д. 

Среда 

25.10.2023 

09.00 День пожарной безопасности воспитатели 

10.00 Встреча с сотрудником МЧС Дудниченко О.Н. 

16.00 Челлендж «Волшебная книга МЧС»  Кожемяко О.В. 

Четверг 

26.10.2023 

09.00 Экологическая акция «День без бумаги» Воспитатели групп 

16.00 
Открытие арт-галереи, посвященной 

Международному дню бабушек и дедушек 

Воспитатели, 

изоруководители 

17.00 
Демонстрация видеообращения  

«Засветись пешеход» 
Мухаметшина Ф.И. 

Пятница 

27.10.2023 

10.00 
Городской спортивный праздник  

«Весёлые старты» 

Физинструкторы, 

музработники 

11.00 Административный совет Куклина В.В. 

13.30 

 

Техучеба младшего обслуживающего персонала 
 

Кузнецова В.В. 

Суббота  

28.10.2023 
11.00 

Городское родительское собрание  

«Понять, принять, уберечь» 

 

Данченко Е.В., 

Пяк А.И. 

 

 

Заведующий МБДОУ                 

«ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес»                                                          В.В. Куклина 
 

 

 

 

 



План работы с 16 по 20 октября 2023 года 

МБДОУ «ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес» 

На контроле:  

 организация и проведение осенних праздников;  

 

День 

недели 
Время Мероприятия Ответственные 

Понедельник 

16.10.2023 

09.00 
Познавательное мероприятие «Откуда хлеб 

пришел» в рамках Всемирного Дня хлеба 

Воспитатели  

старших, 

подготовительных 

групп 

10.00 

Открытие регионального полуфинала 

профессионального конкурса  

«Флагманы образования» /СОШ № 6 

Данченко Е.В., 

Пяк А.И. 

16.00 

Театрализованное представление «Как Козёл 

Мефодий огород охранял», 

средняя группа «Лучики» 

Алта Ю.В. 

Вторник 

17.10.2023 

12.00 
Открытое занятие по обучению грамоте  

«Звук и буква «О» 
Анчугова Т.В. 

09.30 

Театрализованное представление «Как Козёл 

Мефодий огород охранял», 

средняя группа «Ладушки» 

Стародубова О.В. 

15.00 

Закрытие регионального полуфинала 

профессионального конкурса «Флагманы 

образования» /СОШ № 6 

Опрышко Н.А.,  

Васильева И.Б. 

16.00 
Осенний праздник «Как Осень краски потеряла», 

подготовительная к школе группа «Почемучки»  
Алта Ю.В. 

Среда 

18.10.2023 

13.00 

Заседание творческой группы по подготовке 

проведения заседания родительского клуба  

«Мы вместе»  

Анчугова Т.В. 

16.00 
«Праздник урожая с пчелой Майей»,  

подготовительная к школе группа «Умка» 
Стародубова О.В. 

Четверг 

19.10.2023 
16.00 

Заседание творческой группы по подготовке 

проведения городского спортивного праздника   

«Веселые старты» 

Опрышко Н.А. 

Театрализованное представление «Под грибом», 

старшая группа «Непоседы» 
Алта Ю.В. 

Пятница 

20.10.2023 

11.00 Административный совет Куклина В.В. 

13.30 

 

Техучеба младшего обслуживающего персонала 
 

Кузнецова В.В. 

16.00 
Театрализованное представление «Под грибом», 

старшая группа «Смешарики» 
Алта Ю.В. 

16.00 
Развлечение «Кошкин дом»  

(пожарная безопасность) 

Аширбаева Р.З., 

Склярова С.В. 

Суббота 

21.10.2023 
11.00 

Мастер-класс «Пространство Сибири» в галерее-

мастерской художника Геннадия Райшева 
Диянова Е.С. 

Заведующий МБДОУ                 

«ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес»                                                          В.В. Куклина 
 



План работы с 18 по 22 сентября 2023 года 

МБДОУ «ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес» 

 

На контроле:  

 работа в информационной системе Smart Schol Pro; 

 адаптация детей групп раннего возраста. 

 

День 

недели 
Время Мероприятия Ответственные 

Понедельник 

18.09.2023 
10.00 

Заседание творческой группы по подготовке к XI 

Всероссийскому конкурсу «Воспитатели России» 
Куклина В.В. 

Вторник 

19.09.2023 

10.00 Участие в форуме «Педагоги России» Педагоги 

16.00 Досуг «Мой семейный альбом»  Ушакова В.В. 

Среда 

20.09.2023 

10.00 
Круглый стол «Встреча с детским писателем 

Жанной Андриевской» 
Кожемяко О.В. 

11.00 
Акция «Голубь мира», приуроченная к 

Международному дню мира 
Ушакова В.В. 

13.30 
Консультация «Цифровая грамотность» в рамках 

Года педагога и наставника 

Писаревская П.С., 

учитель-логопед 

16.00 «Новоселье группы «Лучики» 

Ушакова В.В., 

Чибышева А.В. 

Данченко Е.В. 

16.00 
Урок здоровья / подготовительная к школе 

группа «Умка», «Почемучки» 
Кожемяко О.В. 

18.00 

Участие в онлайн-вебинаре на тему: «Новый 

взгляд на безопасность детей в ДОО. Научите их 

главному» 

Пешеходова А.А. 

Четверг 

21.09.2023 

13.20-

16.30 

Онлайн-участие во Всероссийском фестивале 

дошкольных педагогических практик «Навстречу 

детству» 

Пешеходова А.А. 

17.00 
Участие в онлайн-вебинаре «Новый взгляд на 

безопасность детей в ДОО. Научите их главному» 
Педагоги 

 

Пятница  

22.09.2023 

09.45 

Участие в церемонии открытия V Спартакиады  

ХМАО – Югры по шахматам «Спортивные 

таланты Югры» 

Стародубова О.В., 

Алта Ю.В. 

10.00 Заседание ППк Пешеходова А.А. 

11.00 Административный совет Куклина В.В. 

13.30 

 

Техучеба младшего обслуживающего персонала 
 

Кузнецова В.В. 

11.00 Административный совет Куклина В.В. 

 

Заведующий МБДОУ                 

«ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес»                                                          В.В. Куклина 



План работы со 2 по 6 октября 2023 года 

МБДОУ «ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес» 

 

На контроле:  

 проведение мероприятий в рамках недели «Человек», «Откуда хлеб пришел. Продукты 

питания. Здоровое питание»; 

 

 организация и проведение педагогического мониторинга 

 

День 

недели 
Время Мероприятия Ответственные 

Понедельник 

02.10.2023 

11.00 День игры воспитатели 

12.00 

Экспериментальная лаборатория  

«Учимся беречь энергию» в рамках 

Всероссийского фестиваля энергосбережения и 

экологии #Вместе ярче – 2023  

Кривощекова Е.А., 

Левина Л.А. 

13.30 Производственное собрание Куклина В.В. 

16.00 Коллективная работа «Энергосбережение» Мухаметшина Ф.И. 

Вторник 

03.10.2023 

10.00 
Открытие книжной выставки  

«Весь мир в стихах С. Есенина» 
Анчугова Т.В. 

15.50 
Праздник «Посвящение в музыканты», 

приуроченный к Международному Дню музыки 

Алта Ю.В. 

Данченко Е.В. 

15.30 

Открытие творческой выставки рисунков 

«Энергосбережение и экология» в рамках 

Всероссийского фестиваля энергосбережения и 

экологии #Вместе ярче – 2023 

Диянова Е.С. 

Среда 

04.10.2023 

10.00 

Участие во Всероссийской акции «Моя  

безопасность. Советы Аркадия Паровозова», 

приуроченные ко Дню гражданской обороны  

Воспитатели 

старших групп 

13.30 
Консультация «Педагогический мониторинг в 

соответствии с ФОП ДО и ФАОП ДО» 

Кожемяко О.В., 

Пешеходова А.А. 

16.00 
Мероприятия, приуроченные к Дню защиты 

животных 

Касаткина Т.Е., 

Мухаметшина Ф.И. 

Четверг 

05.10.2023 
13.30 

Заседание «Школы молодого педагога» 

/наставники 
Кожемяко О.В. 

Пятница 

06.10.2023 

11.00 Административный совет Куклина В.В. 

13.30 

 

Техучеба младшего обслуживающего персонала 
 

Кузнецова В.В. 

11.00 Административный совет Куклина В.В. 

 

 

Заведующий МБДОУ                 

«ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес»                                                          В.В. Куклина 



План работы с 9 по 13 октября 2023 года 

МБДОУ «ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес» 
 

 

День 

недели 
Время Мероприятия Ответственные 

Понедельник 

09.10.2023 

10.00 
Участие в мероприятиях в рамках  

социальной недели «Объединяя усилия» 

Данченко Е.В., 

Пяк А.И. 

12.00 

Участие в веб-семинаре «Посттравматическая 

реабилитация детей. Обеспечение непрерывной 

реабилитации и абилитации детей: представление 

успешных практик» 

Пешеходова А.А. 

16.00 

Познавательное мероприятие «В гостях у 

почтальона Печкина», приуроченное к Всемирному 

Дню почты 

Киселева Г.В. 

Вторник 

10.10.2023 

8.30 

Театрализованное представление  

«В гости каша к нам пришла», в рамках 

Международного дня каши 

Воспитатели  

всех групп 

Данченко Е.В. 

Пяк А.И. 

10.00 

Участие в онлайн-трансляции по теме: 

«Взаимодействие детского сада и семьи в 

воспитании дошкольников на основе традиционных 

духовно-нравственных ценностей» в рамках 

ежегодной Всероссийской конференции по 

вопросам семейного воспитания и родительского 

просвещения 

Кармишина О.В., 

Кожемяко О.В., 

Пешеходова А.А. 

Среда 

11.10.2023 
09.30 

Участие в межрегиональном практико-

ориентированном обучающем семинаре 

«Парциальная Образовательная программа духовно-

нравственного и патриотического воспитания детей 

дошкольного возраста «ВЕРНОСТЬ РОДНОЙ 

ЗЕМЛЕ» («ИСТОКИ»): актуальность, возможности, 

практическая значимость» 

Кожемяко О.В. 

Четверг 

12.10.2023 

09.00 Мероприятия в рамках Всемирного Дня зрения 
Воспитатели, 

специалисты 

09.30 
«Путешествие в осенний лес», 

группа раннего возраста «Топотушки» 
Стародубова О.В. 

09.45 
«Путешествие в осенний лес», 

группа раннего возраста «Кнопочки» 
Стародубова О.В. 

Пятница 

13.10.2023 

09.30 
«Белкин праздник», 

младшая группа «Карапузы» 
Стародубова О.В. 

11.00 Административный совет Куклина В.В. 

13.30 
 

Техучеба младшего обслуживающего персонала 
 

Кузнецова В.В. 

16.00 
Театрализованное представление «Под грибом», 

старшая группа «Фантазеры» 
Алта Ю.В. 

16.00 
Организация мероприятий к Дню отца  

«С папой всюду вместе!» 

Воспитатели  

всех групп 
 

 

Заведующий МБДОУ                 

«ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес»                                                         В.В. Куклина 



План работы с 23 по 27 октября 2023 года 

МБДОУ «ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес» 

 

 

На контроле:  

 организация и проведение мероприятий в рамках акции «Каникулы без опасности»; 

 организация и проведение спортивного праздника «Веселые старты» 

 

День 

недели 
Время Мероприятия Ответственные 

Понедельник 

23.10.2023 

09.00 
Открытие книжной выставки, посвященная Дню 

рождения Дж. Родари  
Писаревская П.С. 

12.00 Видео-гостиная «Чем пахнут ремесла» Писаревская П.С. 

Вторник 

24.10.2023 

09.00 
Мероприятия в рамах «Дня русской матрешки» и 

«Дня русской избы» 
воспитатели 

16.00 Праздник «Посвящение в пожарные» Куловская А.Д. 

Среда 

25.10.2023 

09.00 День пожарной безопасности воспитатели 

10.00 Викторина «Путешествие в прошлое» 
Данченко Е.В. 

Рукан А.И. 

16.00 Челлендж «Волшебная книга МЧС»  Кожемяко О.В. 

Четверг 

26.10.2023 

09.00 Экологическая акция «День без бумаги» Воспитатели групп 

16.00 
Открытие арт-галереи, посвященной 

Международному дню бабушек и дедушек 

Воспитатели, 

изоруководители 

17.00 
Демонстрация видеообращения  

«Засветись пешеход» 
Мухаметшина Ф.И. 

Пятница 

27.10.2023 

10.00 
Городской спортивный праздник  

«Весёлые старты» 

Физинструкторы, 

музработники 

11.00 Административный совет Куклина В.В. 

13.30 

 

Техучеба младшего обслуживающего персонала 
 

Кузнецова В.В. 

Суббота  

28.10.2023 
11.00 

Городское родительское собрание  

«Понять, принять, уберечь» 

 

Данченко Е.В., 

Пяк А.И. 

 

 

Заведующий МБДОУ                 

«ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес»                                                          В.В. Куклина 

 
 

 

 

 



План работы с 15 по 19 января 2024 года 

МБДОУ «ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес» 

 

На контроле:  

 организация и проведение утренней гимнастики, 

 

День 

недели 
Время Мероприятия Ответственные 

Понедельник 

15.01.2024 

07.00-

19.00 
Всероссийский День зимующих птиц Воспитатели групп 

12.00 
Брейн-ринг «Юные знатоки природы», 

приуроченный к Всемирному Дню зимующих птиц  

Воспитатели 

подготовительных 

групп 

Вторник 

16.01.2024 

10.00 Творческая мастерская «Сказки народов Севера» в 

технике дудлинга /подг. к школе группы 

Диянова Е.С. 

16.00 Урок безопасности «Азбука зимней безопасности» Касаткина Т.С., 

Тарасенко П.А. 

Среда 

17.01.2024 

10.00 Заседание творческой группы по подготовке к 

месячнику ВПР 

Рукан А.И. 

10.00 Творческая мастерская «Музыкальные клюковки» Алта Ю.В.,  

Диянова Е.С. 

10.00 Литературная гостиная  

«В сказке ложь, да в ней намек» 

Анчугова Т.В., 

Писаревская П.С. 

16.00  

Сказкотерапия «Где прячется здоровье?» 
Данченко Е.В., 

Пяк А.И. 

11.00 Спортивное развлечение на улице  

«Наш друг – весёлый Снеговик!»  

Захарова С.Ю. 

16.00 Драматизация русской народной сказки 

 «Курочка Ряба» 

Поспелова Т.А. 

Четверг 

18.01.2024 

7.00-

19.00 

Тематический день Снеговика Воспитатели 

09.00 Тематическое мероприятие  

«День счастливого Снеговика» 

Стародубова О.В. 

Данченко Е.В. 

10.00 «Зимние олимпийские игры» Физинструкторы 

11.00 Спортивное развлечение на улице  

«С днем рождения, Снеговик!»  

Захарова С.Ю. 

Пятница 

19.01.2024 

11.00 Административный совет Куклина В.В. 

13.30 

 

Техучеба младшего обслуживающего персонала 
 

Кузнецова В.В. 

12.00 
Развлечение по ОБЖ  

«В гостях у доктора Айболита» 

Аширбаева Р.З., 

Склярова С.В. 

16.00 
«Крещенские посиделки» Воспитатели всех 

групп 

 

 

Заведующий МБДОУ                 

«ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес»                                                          В.В. Куклина 
 



План работы с 22 по 26 января 2024 года 

МБДОУ «ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес» 

 

На контроле: материалы и оборудование для реализации образовательной области 

«Художественно эстетическое развитие 

 

День 

недели 
Время Мероприятия Ответственные 

Понедельник 

22.01.2024 

11.00 Развлечение  

«Путешествие в город дорожных знаков» 

Сажина А.Т., 

Шехирева В.О. 

12.00 Вебинар  «Практикум реализации ФАОП» Специалисты ППк 

Вторник 

23.01.2024 

09.00 Мастер-класс «День рождения пирога  

в «Стране чудес» 

Воспитатели групп 

11.00 Спортивное развлечения на улице «Снеговики в 

стране Здоровья», приуроченное к 

Международному дню Снеговика 

Захарова С.Ю. 

16.00 Драматизация русской народной сказки «Репка» Анисимова К.С. 

Данченко Е.В. 

Среда 

24.01.2024 

13.30 Деловая игра «Калейдоскоп педагогических 

идей» 

Матросова А.Е. 

16.00 Тематическое мероприятие по ОБЖ «Если дома 

ты один» /старшая группа «Непоседы» 

Куловская А.Д., 

Мирятова А.Ю. 

Четверг 

25.01.2024 

12.00 Познавательное мероприятие «Путешествие по 

страницам культурного дневника: Археопарк» 

Куклина Д.А., 

Михайлова Е.А. 

Пятница 

26.01.2024 

09.00 
Всероссийский урок памяти «Блокадный хлеб» 

/старшие группы 

Рукан А.И.,  

Диянова Е.С. 

12.00 
Урок истории «Свеча памяти. Холокост: забыть, 

простить, помнить» 

Рукан А.И.  

 

16.00 Челлендж «Моей семьи счастливые моменты» Ушакова В.В. 

16.00 

Открытие творческой выставки «Военная 

техника», приуроченной к Международному дню 

Lego»  

Кривощекова Е.А., 

Поспелова Т.А. 

16.00 Патриотическая акция «Блокадная ЛАСТОЧКА» Рукан А.И. 

 

 

Заведующий МБДОУ                 

«ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес»                                                          В.В. Куклина 
 

 

 

 

 

 

 



План работы с 11 по 15 марта 2024 года 

МБДОУ «ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес» 

 

На контроле:  

- контроль состояния антитеррористической защищенности; 

- контроль посещаемости воспитанников детского сада 

 

День 

недели 
Время Мероприятия Ответственные 

Понедельник 

11.03.2024 

09.00 
Образовательное событие «Что такое выборы?»/ 

подготовительная группа «Умка» 

Рукан А.И 

10.00 
Образовательное событие «Что такое выборы?»/ 

подготовительная группа «Почемучки» 

Рукан А.И. 

 Заседание творческой группы по реализации 

плана работы в рамках партнерского 

взаимодействия с организациями, реализующие 

программы дошкольного образования города 

Макеевки ДНР 

Кармишина О.В. 

Вторник 

12.03.2024 

09.10-

10.20 

Клубный час «Азбука выборов от А до Я»/ 

Подготовительная группа «Умка» 

Кожемяко О.В. 

Осипова А.Г. 

09.50-

10.20 

Клубный час «Азбука выборов от А до Я»/ 

Подготовительная группа «Почемучки» 

Рукан  А.И. 

Данченко Е.В. 

Среда 

13.03.2024 

12.00 Тематическая неделя «Молодого избирателя» 

Игра-развлечение «Выборы президента сказочной 

страны»/ старшая группа «Фантазеры» 

Куклина Д.А. 

Михайлова Е.А. 

 

16.00 

Тематическая неделя «Молодого избирателя» 

Игра-развлечение «Выборы президента сказочной 

страны»/ старшая группа «Смешарики» 

Тарасенко П.А. 

Касаткина Т.Е. 

 

16.45 Тематическая неделя «Молодого избирателя» 

Игра-развлечение «Выборы президента сказочной 

страны»/ старшая группа «Непоседы» 

Куловская А.Д. 

Мирятова А.Ю. 

Четверг 

14.03.2024 

10.30 
 

Игровая программа «Путешествие по 

масленичной неделе» 

Алта Ю.В., 

Стародубова О.В. 

Пятница 

15.03.2024 

11.00 Административный совет Куклина В.В. 

13.30 

 

Техучеба младшего обслуживающего персонала 

 

 

Кузнецова В.В. 

16.00 Выставка рисунков «Я-будущий избиратель» 
Алимпиева И.П. 

Диянова Е.С. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ                 

«ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес»                                                          В.В. Куклина 
 

 


